

Verkäufer / Seller:

Sample Company Ltd

USt-IdNr.: GB 06812279
Anschrift/Sitz: 65 Mill Lane
N55 5VC Brighton, East Sussex, United Kingdom
Telefon: + 44 123 8764876
Email: office@online-billing-service.com
Webseite: www.sample-company.com

PROFORMARECHNUNG / PROFORMA INVOICE

Rechnungs-Nr.: SRV-1764
Rechnungsdatum (Tag.Monat.Jahr): 09.12.2024
Gültig bis (Tag.Monat.Jahr): 24.12.2024



Kunde / Buyer:

Demo Services GmbH

USt-IdNr.: DE 305160368
Anschrift/Sitz: Gensterstraße 84
13359 Pelsenkirchen, Deutschland
Bank: Sparkasse Pelsenkirchen
IBAN: DE89 3704 0044 0532 0130 00
Telefon: +49 823 719456
Email: office@online-billing-service.com
Webseite: www.online-billing-service.com

Nr.	Bezeichnung (Description)	Einh. (Unit)	Anz. (Qty)	Einzelpreis (excl. Mwst) -EUR-	Wert (excl. Mwst) -EUR-	Mwst %	Mwst-Betrag -EUR-	Gesamt Betrag -EUR-
1	IT programming and consulting - ctc. 3482/2024-11-09	hours	86	185,00	15.910,00	20,0	3.182,00	19.092,00
2	Support hours - ctc. 3482/2024-11-19	hours	4	70,00	280,00	20,0	56,00	336,00
3	Domain sample-company.net	pcs.	1	120,00	120,00	20,0	24,00	144,00
Zwischensumme -EUR- (Subtotal)					16.310,00	20,0	3.262,00	19.572,00
Rechnungs-Betrag Gesamt (inkl. Mwst.) -EUR- (Invoice Total (including VAT))								19.572,00

Es gelten die folgenden Wechselkurse: 1 EUR = 4.6176 RON

Verkäufer / Seller:

Sample Company Ltd

USt-IdNr.: GB 06812279
Anschrift/Sitz: 65 Mill Lane
N55 5VC Brighton, East Sussex, United Kingdom
Telefon: + 44 123 8764876
Email: office@online-billing-service.com
Webseite: www.sample-company.com

PROFORMARECHNUNG / PROFORMA INVOICE

Rechnungs-Nr.: SRV-1764
Rechnungsdatum (Tag.Monat.Jahr): 09.12.2024
Gültig bis (Tag.Monat.Jahr): 24.12.2024



Kunde / Buyer:

Demo Services GmbH

USt-IdNr.: DE 305160368
Anschrift/Sitz: Gensterstraße 84
13359 Pelsenkirchen, Deutschland
Bank: Sparkasse Pelsenkirchen
IBAN: DE89 3704 0044 0532 0130 00
Telefon: +49 823 719456
Email: office@online-billing-service.com
Webseite: www.online-billing-service.com

Nr.	Bezeichnung (Description)	Einh. (Unit)	Anz. (Qty)	Einzelpreis (excl. Mwst) -EUR-	Wert (excl. Mwst) -EUR-	Mwst %	Mwst-Betrag -EUR-	Gesamt Betrag -EUR-
1	IT programming and consulting - ctc. 3482/2024-11-09	hours	86	185,00	15.910,00	20,0	3.182,00	19.092,00
2	Support hours - ctc. 3482/2024-11-19	hours	4	70,00	280,00	20,0	56,00	336,00
3	Domain sample-company.net	pcs.	1	120,00	120,00	20,0	24,00	144,00
Zwischensumme -EUR- (Subtotal)					16.310,00	20,0	3.262,00	19.572,00
Rechnungs-Betrag Gesamt (inkl. Mwst.) -EUR- (Invoice Total (including VAT))								19.572,00

Es gelten die folgenden Wechselkurse: 1 EUR = 4.6176 RON